
UCHWAŁA Nr XV/89/2019 

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 20 grudnia 2019 roku 

 

 
w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz.U.2019.506 ze zmian.) 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W celu właściwej realizacji zadań statutowych gminy, wyraża się zgodę na  odpłatne 

nabycie na mienie gminne od Skarbu Państwa nieruchomości: 

 

- nr 90 o powierzchni 0,3938 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Półchleb, dla której 

prowadzona jest KW KO2B/00006830/1 w Sądzie Rejonowym w Białogardzie, Wydział 

Zamiejscowy w Świdwinie.  

                    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

§ 3. Uchyla się Uchwałę nr XXII/122/2016 Rady Gminy Brzeżno  z dnia 28 grudnia 2016 r.  

w sprawie nieodpłatnego przejęcia na własność Gminy Brzeżno nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Skarb Państwa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy  

                   Andrzej Janas                                                                                                  

 


